
Som ledd i en organisasjonsutviklingsprosess og innføring av en «2-nivå modell» opprettes en ny toppledelse.

Etablering av strategisk lederteam

2 ASSISTERENDE RÅDMENN
Strategisk planlegging – samfunnsutvikling - organisasjonsutvikling

Rådmannen og hans 2 ass. rådmenn utgjør rådmannsteamet som er kommunens strategiske toppledelse (nivå 1)
Ca. 25 tjenesteytende enheter ledet av enhetsledere, utgjør nivå 2. Som ass. rådmann vil du representere rådmannen i
politiske organer, ha rådmannens fullmakter overfor enheter og staber, og opptre på vegne av ham. En overordnet
oppgave blir å medvirke til at styring, utvikling og ledelse av kommunen blir helhetlig og samordnet. Funksjons-, rolle –
og oppgavefordeling innen rådmannsteamet vil bygge på den enkeltes kompetanse, erfaringsgrunnlag og interesser.
Høy grad av profesjonalitet, komplementaritet, tydelighet, felles ansvar, dynamikk og samspill skal være kjennetegn på
kommunens strategiske lederteam.

Kommunen tilbyr spennende utfordringer, store påvirkningsmuligheter og konkurransedyktige betingelser.
Vi ønsker kontakt med høyt kvalifiserte lederkandidater med høye ambisjoner for utvikling av lokalsamfunnet og
kommunen som tjenesteleverandør. Vi diskuterer gjerne en alternativ karriere med deg i en ressurssterk og
framtidsrettet organisasjon med mottoet «Vi går for toppen».
Vi ønsker nye innbyggere og barnefamilier hjertelig velkommen, og vil bistå med hjelp til etablering.

Forespørsler om stillingene bes rettes til rådmann Rune Lødøen tlf. 35 08 15 11/95 94 54 42. Interesserte kan også
ta uforpliktende og fortrolig kontakt for samtaler eller møter med kommunens rådgiver Ivar Aslaksrud, UtviklingsPartner
AS, tlf. 930 30 194/22 70 98 97.

Søknad vedlagt CV merket «Ass. rådmann» bes sendt som e-post til utviklingspartner@upk.no snarest og senest
innen 13. juni 2007. Attester og vitnemål tas med til intervju. fr
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• Kunde- og samfunnsnytte
• Resultatforbedring

• Omstillingwww.upk.no

Tinn kommune har 6200 innbyggere og ligger øverst i Telemark ved Hardangervidda med tettstedet Rjukan som
kommunesenter. Kommunen har et variert næringsliv, et godt utdanningstilbud og kan by på et allsidig tilbud innenfor
kulturliv, idrett og friluftsliv. Reiselivet i kommunen er i sterk utvikling med en rekke enestående attraksjoner. Bl.a.
er Rjukan kandidat til å komme på UNESCO`s verdensarvliste for sin spesielle natur, arkitektur og godt bevarte
industrihistorie. Tinn skal være en framtidsrettet kommune og prioriterer tiltak som videreutvikler kommunens service.
Tinn kommune har et meget godt tjenestetilbud som man ønsker å videreføre og styrke.

TINN KOMMUNE (www.tinn.kommune.no)


